- 1 -

关于组织参加全国教育系统疫情防控工作经验视频

交流活动会议的通知

各工作组，各二级学院，各单位：

根据国家近期疫情防控工作部署，教育部定于 2022 年 4

月 26 日（星期二）下午 3:00 召开全国教育系统疫情防控工

作视频培训会，我校设分会场，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022 年 4 月 26 日（星期二）下午 3:00。

二、会议形式及地点

以视频会议的形式召开，会议分会场设在至善讲堂。

三、主要任务

分析研判教育系统疫情防控总体形势，部署“五一”假

期期间教育系统疫情防控工作;交流推广部分省份、高校在

指挥协调、校园管理、服务保障、教育教学、疫情处置等疫

情防控关键环节的成功经验和创新举措,汲取疫情防控相关

教训,通过借鉴比对、分析研究，排查涉疫风险隐患，结合

实际完善疫情防控方案，全面提升疫情常态化防控水平及应

急处置能力,落实落细疫情防控措施，维护正常教育教学秩

序，加强人文关怀和服务保障，确保师生健康安全，确保校

园秩序稳定。

四、参加人员

（一）学校疫情防控工作指挥部常务副指挥长；

（二）学校疫情防控工作指挥部各工作组组长、各二级

- 2 -

学院疫情防控工作组常务副组长（详见桂院政安稳〔2022〕

1 号文件）；

（三）各二级学院分管学生工作副书记 1 名及辅导员代

表 1 名；

（四）校医务室医护人员。

五、会议要求

（一）请各工作组、各二级学院、各单位及时通知与会

人员按时参加会议，会议重要，原则上不允许请假。联系人：

何敏宁，电话：13307730272。

（二）请与会人员提前 10 分钟入场，自行佩戴口罩，

会场座位保持 1 米以上间隔。

（三）视频会议系统调试时间为 4 月 26 日上午

10:00-11:00。请实验教学与网络信息中心按时进行会议测试，

确保正常参会。并须于会议当天开会前 1 小时做好系统接入

工作。

校新冠肺炎疫情防控工作指挥部

综合协调组（办公室）

2022 年 4 月 26 日